DELIBERAÇÃO COFEHIDRO Nº 072/2005, de 12/07/2005

Dispõe sobre alterações no Manual de Procedimentos Operacionais para Investimentos (MPO).

Considerando a proposição do Grupo de Trabalho especialmente constituído na Reunião de 18 de janeiro de 2005, constituído por representantes das Secretarias de Energia, Recursos Hídricos e Saneamento e do Meio Ambiente; das Prefeituras dos Municípios de Santana do Parnaíba e Ilha Comprida; e do SINTAEMA e Fundação SOS Mata Atlântica;

Considerando a efetiva participação no processo de revisão do MPO de representantes dos Agentes Técnicos, Agente Financeiro e Secretarias Executivas dos Colegiados do Sistema Integrado de Gerenciamento de Recursos Hídricos;

O Conselho de Orientação do Fundo Estadual de Recursos Hídricos,

Delibera:

Artigo 1º- Fica aprovada a nova redação do Manual de Procedimentos Operacionais para utilização de recursos de investimento conforme consta de anexo a esta Deliberação.

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado.

CONSELHO DE ORIENTAÇÃO

FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS – COFEHIDRO
	Rui Brasil Assis
	Mauro Guilherme Jardim Arce

	Secretário Executivo
	Presidente

1